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نسل فردا گزارش می دهد؛ 

به گزارش خبرنگار اقتصادی نسل فردا؛ 
رژیم اشغالگر قدس به تازگی با یک 
شوک بزرگ موشکی از ناحیه کشورمان 
رو به رو شده است. در این راستا، ایران 
در قالب عملیات وعده صادق 2، بیش 
از 200 موشک بالستیک را به سمت 
اراضی اشغالی شلیک کرده که این حمله، 
خسارات سنگینی را به سایت های نظامی و 
اطلاعاتی دشمن اسرائیلی وارد کرده است. 
در نقطه مقابل، جریان‌های سیاسی و رسانه 
ای غربی و صهیونیستی تهدید می کنند که 
اسرائیل قصد دارد برخی زیرساخت های 
حیاتی اقتصادی ایران را هدف قرار دهد. 
در روزهای گذشته و همزمان با تشدید 
تحرکات تروریستی رژیم اشغالگر قدس 
در سطح منطقه نیز، صهیونیست ها بر 
شدت گستاخی خود افزوده بودند و تهدید 
می کردند که هرگونه اقدام و واکنشی 

از سوی ایران علیه اسرائیل و اقدامات 
تجاوزکارانه آن سبب خواهد شد تا این 
رژیم به زیرساخت های اقتصادی کشورمان 
نظیر نیروگاه های برق و یا تاسیسات نفتی 
آسیب بزند. جالب اینکه برخی رسانه های 
غربی و منطقه ای مدعی شده بودند که 
اسرائیل با واسطه آمریکا این پیام را به ایران 
رسانده و کشورمان را تهدید کرده است. این 
در حالی است که مقام های ارشد کشورمان 
به صراحت در برهه های زمانی مختلف و 
در مواجهه با تهدیدات سنگین علیه ایران 
تاکید کرده اند که صرفا بر پایه منافع ملی 
ایران اقدام می کنند و هر تهدیدی را با 
پاسخی شدیدتر رو به رو خواهند کرد. در 
این چهارچوب، به نظر می رسد که رژیم 
اشغالگر قدس نظیر آنچه در ماجرای انفجار 
پیجرها و وسایل الکترونیکی در لبنان 
نشان داد، اکنون هم با طرح تهدیدات 
مختلف مبنی بر حمله به زیرساخت های 
اقتصادی ایران نظیر نیروگاه های برق و 

یا پالایشگاه های نفت سعی دارد تا دامنه 
جنگ را به حوزه های غیرنظامی بکشاند 
و از این رهگذر، اینطور وانمود کند که 
هزینه های تقابل با این رژیم و تجاوزکاری 
هایش زیاد هستند و ملت های منطقه باید 
به سمت سازش با اشغالگران اسرائیلی 
حرکت کنند. این در حالی است که این کل 
واقعیت نیست و ضربه زدن به زیرساخت 
های اقتصادی کشوری نظیر ایران، نقطه 
قوت اسرائیل نیست بلکه ایران و جریان 
مقاومت در منطقه نیز می توانند ضربات 
کوبنده ای را به زیرساخت های حیاتی 
اقتصادی در اراضی اشغالی وارد کنند. به 
عنوان مثال، اخیرا حزب الله لبنان یک 
حمله محدود و معنادار را به تاسیسات 
گازی صهیونیست ها در دریای مدیترانه 
انجام داده است. کافی است توجه داشته 
باشیم که بیش از 70 درصد از گاز مورد 
نیاز اراضی اشغالی از این میادین تامین 
می شود و اگر جریان مقاومت تصمیم 

بگیرد که یک ضربه مهلک را به اسرائیل 
وارد کند، از اهرم های لازم در این رابطه 
برخوردار است. در رابطه با نیروگاه های 
برق نیز شهردار حیفا به صراحت اعلام 
کرده که اگر حزب الله لبنان اراده کند می 
تواند با تسلیحات در دسترس خود، حیفا 
را در تاریکی محض فرو برد و درست به 
همین دلیل است که تاکنون باها و بارها 
در قابل رزمایش های مختلفی که در این 
شهر برگزار شده، سناریوی قطعی فراگیر 
برق در حیفا تمرین شده است. بگذریم 
که خودِِ بندر حیفا به عنوان یک زیرساخت 
اقتصادی مهم صهیونیست ها نیز کاملا 
زیر آتش جریان مقاومت است و به طور 
خاص حزب الله لبنان می تواند این بندر 
راهبردی صهیونیست ها را به کل از نفس 

بیندازد و فلج کند. در این میان، تردیدی 
نیست که ایران هم از اهرم های قدرتمندی 
جهت وارد آوردن ضربه به زیرساخت های 
اقتصادی رژیم اشغالگر قدس برخوردار 
است. از این رو، ایران و محور مقاومت نیز 
از کارت های برنده موثری در نبرد علیه 
اشغالگران اسرائیلی به ویژه در حوزه هدف 
قرار دادن زیرساخت های اقتصادی اسرائیل 
برخوردارند. موضوعی که اسرائیل به خوبی 
از آن آگاهی دارد و اینکه برخی بخواهند القا 
کنند اسرائیل می تواند هر آنچه می‌خواهد 
را در قالب معادله ضربه زدن به زیرساخت 
های اقتصادی کشورمان انجام دهد و از 
تبعات آن بگریز، بیش از همه یک سناریو 
متوهمانه و خیالی را به ذهن متبادر می 

کند. 
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3 اقتصاد
Economy تصویری از هواپیماهای فرسوده 

در فرودگاه امام
در حالی پرونده هواپیماهای فرسوده پارک شده 
در شهر فرودگاهی امام )ره( همچنان باز است که 
تسنیم تصویری از این هواپیماها را منتشر کرده 
است. مدیرعامل شهر فرودگاهی امام خمینی 
)ره( اوایل ماه گذشته گفته بود، شرکت‌های 
هواپیمایی باید هواپیماهای رده خارج شده را 
تعیین تکلیف کنند. ۲۰ هواپیما رده خارج در 
محوطه فرودگاه پارک شده که ایرلاین‌ها باید 

آنها را به‌عنوان ضایعات بفروشند.

 اقدام تحسین برانگیز 
دکتر عارف در اجلاس اوراسیا

 آنطور که در تصاویر اجلاس رسمی اوراسیا 
مخابره شده دکتر عارف معاون اول رئیس جمهور 
در این مراسم ضمن رعایت تام و تمام تشریفات 
بین المللی مقامات، سعی کرد پشت به پرچم 

مقدس کشورمان نایستد.
 این اقدام از سوی بسیاری از کاربران فضای 

مجازی مورد توجه و قدردانی قرار گرفت.

شرایط جدید فروش طلا
️اتحادیه طلا ضمن ابلاغ شرایطی برای 
فروش طلا اعلام کرد: واحد صنفی هنگام 
فروش مصنوعات طلا و جواهر مسکوکات و 
طلای آب شده به خصوص در مبالغ بیش از 
۱۵۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال ملزم به احراز هویت 
خریدار، رؤیت اصل و بایگانی تصویر کارت ملی 

به مدت حداقل ۵ سال است.

 یک سوم صنایع دستی دنیا 
در شهر اصفهان است

مدیر پژوهش، خلاقیت و فناوری‌های نوین 
شهرداری اصفهان️:حوزه صنایع دستی از 
مزیت‌های این کلان‌شهر است، چراکه ۲۰۰ 
مورد از ۶۰۰ گروه صنایع دستی ثبت شده در 
دنیا، معادل یک‌سوم صنایع دستی دنیا در شهر 
اصفهان است.️ اصفهان به واسطه صنایع‌دستی 
علاوه‌بر شهر خلاق صنایع دستی، شهر جهانی 
صنایع دستی است و کمتر شهری پیدا می‌شود 

که این هر دو نشان را با هم داشته باشد.

وزیر اقتصاد:

  باید اعتماد را 
به مردم برگردانیم

همتی در اجلاس مدیران مالیاتی سراسر 
کشور:شرایط تامین بودجه دولت سخت است 
و نفت نمی‌تواند همه بار بودجه را به دوش 
بگیرد. تمرکز بر امور جزیی، موجب غفلت ما 
از امور مهم نشود. باید با تکریم، اعتماد را به 
مردم برگردانیم. ما نمی خواهیم مالیات خلاف 
بگیریم آنچه قانون گفته باید بصورت عالانه و از 
درآمدهای حاصله اخذ شود.رقم فرار مالیاتی در 
کشور بسیار بالاست. مسیر مبارزه با فرار مالیاتی 
تسریع شود. رئیس جمهور بر ماده ۱۶۹ خیلی 
معتقدند چرا که شفافیت اقتصادی و مالی را به 

دنبال دارد.
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دنا پلاس ۹۲ میلیون تومان ارزان شد

جزئیات جدید از تغییر قیمت گندم
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زیرساخت های اقتصادی؛ به مثابه 
عرصه ای برای تعریفِِ بازدارندگی

 دستور پزشکیان برای رسیدگی 
به مساله فیلترشکن ها

رئیس‌جمهور در اولین جلسه شورای عالی فضای 
مجازی دولت چهاردهم:برخی با فیلترشکن 
فروشی، پول‌های میلیاردی کسب می‌کنند که 
این برای کشورمان خوب نیست. این مسئله 
حتما به شکل دقیق و جدی مورد رسیدگی قرار 
گیرد و تصمیم مقتضی در این مورد و به‌طور کلی 
زمینه‌های رواج چنین کسب و کاری اتخاذ شود. 
مرکز ملی فضای مجازی باید گزارشی از وضع 
موجود و اولویت‌های اجرایی را براساس منابع 
موجود و با همکاری دستگاه‌ها و سازمان‌ها مرتبط 
تهیه و به صحن شورای‌عالی فضای مجازی ارائه 

کند.

 حمله ایران و ضربه سخت 
به اقتصاد اسرائیل 

دیعوت تحت عنوانی درباره اوضاع اقتصادی اسرائیل 
نوشت: ضربه سخت دیگری به اقتصاد.

موسسه اعتبارسنجی S&P چند روز پس از کاهش 
رتبه اعتباری اسرائیل، یک بار دیگر ]پس از حمله 
ایران[ آن را کاهش داد. یدیعوت این اقدامِِ بزرگترین 
شرکت رتبه‌بندی اعتباری جهان علیه اسرائیل را 
فوری و زودتر از حد انتظار توصیف کرد و نوشت این 
مرکز، یک پیش‌بینی منفی هم درباره اسرائیل ارائه 
داد و دلیل این نگرش منفی را تشدید رویارویی با 
حزب الله اعلام کرد که بر اساس برآورد این مرکز، 
این تقابل ممکن است طولانی باشد.  پیش‌بینی این 
شرکت، رشد صفر درصد اقتصاد اسرائیل در سال 

۲۰۲۴ و کسری بودجه ۹ درصدی است.

کاخ سفید: به اجرای تحریم ها 
علیه ایران ادامه می‌دهیم

»کارین ژان-پی‌یر« سخنگوی کاخ سفید 
در پاسخ به سوالی درباره تشدید تحریم‌ها به 
دلیل حمله موشکی ایران علیه تل‌آویو گفت: 
»تحریم‌های گسترده ما علیه ایران پابرجا هستند 

و ما قطعاًً به اجرای آنها ادامه خواهیم داد«.

توانایی حمله به زیرساخت های 
اقتصادی رژیم را داشتیم اما فقط 
به پایگاه های نظامی حمله کردیم

امشب پایگاه موساد، پایگاه هوایی نواتیم و پایگاه 
هاتسریم، رادارهای راهبردی و مراکز تجمع 

تانک‌های صهیونیست‌ها را هدف قرار دادیم.

اخبار روز هدف گذاری برای تجارت ۳ میلیارد دلاریهزینه های کشور بر دوش سازمان مالیاتی است
رییس کل سازمان امور مالیاتی با بیان اینکه مالیات ۷۲ درصد مودیان خرد صفر است، بیان کرد: مالیات از مودیان بزرگ 
دریافت می‌شود و در حال حاضر هزینه‌های کشور بر دوش سازمان امور مالیاتی است. البته باید هم هزینه‌های جاری دولت 
از محل مالیات تامین شود و منابع نفتی به عنوان یک ثروت پایدار حفظ شود.به گزارش ایسنا، محمدهادی سبحانیان در 
نشست خبری نخستین اجلاس مدیران مالیاتی سراسر کشور با حضور وزیر اقتصاد اظهار کرد: عملکرد سازمان امور مالیاتی 
در سالهای اخیر عملکرد مثال زدنی است و سازمان در مسیر خوبی قرار گرفته است. مباحث مالیات و تاثیر مالیات در تولید 
ناخالص داخلی در سالهای اخیر با جدیت دنبال می شود. وی افزود: بدنه جامعه و مودیان باید بیش از پیش تعامل سازمان امور 
مالیاتی را با خود حس کند. همراهی و همدلی مجموعه سازمان امور مالیاتی نیز باعث به وجود آمدن دستاوردها شده است.
رییس سازمان امور مالیاتی تصریح کرد: بحث اجرای مفاد ماده ۱۶۹ و مکرر به مالیات ستانی مبتنی بر داده منجر شده است

ارمنستان به عنوان یکی از معدود مسیرهای ارتباطی ایران با اروپا و اتحادیه اقتصادی اوراسیا، می‌تواند دروازه‌ای برای گسترش تجارت ایران در منطقه 
باشد و مسئولان دولتی و فعالان بخش خصوصی هم در روزهای اخیر در نشست بزرگ تجاری ایران و اتحادیه اقتصادی اوراسیا بر اهمیت گسترش 
روابط تجاری دو کشور تاکید و برای رسیدن به تجارت ۳ میلیارد دلاری هدف‌گذاری کرده‌اند.   به گزارش ایسنا، معاونت بررسی‌های اقتصادی اتاق 
بازرگانی تهران در گزارشی تحت عنوان »ارمنستان؛ بازیگر نوظهور در مسیر تحولات تجاری«، وضعیت اقتصادی ارمنستان را مرور کرده، به بررسی 
وضعیت تجارت ارمنستان با جهان و همچنین تعاملات تجاری ایران و ارمنستان و فرصت‌های ایران در بازار ارمنستان پرداخته است.   بر اساس این 
گزارش حجم تجارت ایران و ارمنستان طی سال‌های ۲۰۱۴ تا ۲۰۲۲ تغییرات قابل توجهی داشته، به‌طوری‌که در سال‌های ۲۰۱۴ و ۲۰۱۵ حجم 
کل تجارت نسبتاًً ثابت و در محدوده ۱۰۰ تا ۱۵۰ میلیون دلار بود. در این بازه، تراز تجاری مثبت و صادرات ایران به ارمنستان بیشتر از واردات از 

این کشور بود. اوج تجارت بین ایران و ارمنستان پس از آن در سال ۲۰۱۷ رخ داد، جایی که کل ارزش تجارت به حدود ۲۳۲ میلیون دلار رسید.  

محمدباقر قالیباف، : سازمان برنامه و بودجه به 
این موضوع توجه کند، به هر حال قانون تصویب 
شده و اعتبارات مربوط به بازنشستگان با آن یک 

درصد ارزش افزوده تامین شده است اما متاسفانه 
یک علی‌الحساب یک میلیون تومانی که در قانون 
نبوده و بعضی را شامل نمی‌شده است، انجام شد، 

اما اصل قانون که باید اجرا می‌شد، اجرا نشده است. 
به گزارش تجارت نیوز، رییس مجلس شورای 
اسلامی با بیان اینکه سازمان برنامه و بودجه به 
این موضوع توجه کند، به هر حال قانون تصویب 
شده و اعتبارات مربوط به بازنشستگان با آن یک 

درصد ارزش افزوده تامین شده است تاکید کرد 
که دوستان در سازمان برنامه و بودجه و دولت 
تلاش کنند که واقعا این حق قانونی مصوب و 
تامین اعتبار شده را مطابق با ماده ۲۹ قانون برنامه 

پرداخت کنند.

اعتبارات همسان سازی حقوق بازنشستگان تامین شده است!

قیمت دنا پلاس 6 سرعته روز گذشته 11 مهر 1403 با ایجاد تنش‌ها در منطقه خاورمیانه ریزش شدید 92 
میلیون تومانی را تجربه کرد.

به گزارش تجارت نیوز، قیمت دنا پلاس 6 سرعته دیروز 11 مهر 1403 روند نزولی را به خود گرفته است. این 
خودروی داخلی که توسط شرکت ایران خودرو تولید و عرضه می‌شود بر خلاف گذشته و تمامی هم‌نوعان 
خود رکورددار ریزش قیمت در بازار داخلی شد. خودروی مذکور پس از افت قیمت در محدوده 806 میلیون 

تومان در بازار خرید و فروش می‌شود.
گفتنی است که در حال حاضر دنا پلاس 6 سرعته درب کارخانه به قیمت 561 میلیون و 465 هزار تومان 

تولید و عرضه می‌شود که اختلاف آن با قیمت بازار 244 میلیون و 535 هزار تومان است.

رئیس بنیاد ملی گندمکاران با بیان اینکه پیگیر اجرای بیمه فراگیر گندم هستیم، گفت:طی مذاکراتی با وزیر 
جهاد خواستار جایزه تحویل ۱۵۰۰ تومانی گندم شدیم که در صورت تحقق قیمت خرید تضمینی به ازای 
هرکیلو گندم به ۲۲ هزارتومان می رسد.به گزارش تجارت نیوز، سال گذشته مجموع خرید تضمینی گندم 
۱۰.۵ میلیون تن بود که براین اساس میزان خرید بیش از ۱.۵ میلیون تن معادل ۱۸ درصد رشد داشته است

هاشمی ادامه داد: برخی کشاورزان گندم های تولیدی خود را به سبب تاخیر در پرداخت مطالبات در انبارها 
نگه داشتند که تا پایان فصل خرید احتمال عرضه به مراکز خرید وجود دارد.

رئیس بنیاد ملی گندمکاران از پرداخت ۸۰ درصد مطالبات گندمکاران خبر داد و گفت: علی رغم وعده های 
مکرر پرداخت مطالبات و عدم تحقق آن نمی توان زمان دقیقی اعلام کرد.

سعیده اسکندری | گروه اقتصاد
   news@naslefarda.net

دهیاری کردان در نظر دارد براساس بودجه مصوب سال 1403 پروژه ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از 
 کلیه متقاضیان دعوت می گردد با رعایت موارد و شرایط ذیل جهت دریافت اسناد مناقصه در موعد مقرر از سامانه تدارکات دولت به آدرس الکترونیکی

 setadiran.ir اقدام نمایند. شماره تماس دهیاری 02644334200 شماره فراخوان سامانه 2003094917000004 

1- ارائه سپرده شرکت در مناقصه به یکی از روش های ذیل:
الف( ضمانت نامه بانکی ترجیحا از یکی از بانک های استان البرز یا تهران که به مدت 90 روز کاری اعتبار داشته باشد و قابل تمدید باشد.

ب( واریز فیش نقدی به حساب شماره 0100477196000 بانک صادرات شعبه کردان به نام دهیاری کردان
2- برندگان اول و دوم و سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد و در صورت نیاز هزینه ثبت قرارداد در دفترخانه اسناد رسمی به عهده برنده مناقصه خواهد بود و هم چنین دهیاری 
اختیار دارد مقدار کالا یا کار مورد معامله را تا 25 درصد معامله افزایش یا کاهش دهد و هرگونه کسور قانونی که به طرف قرارداد تعلق می گیرد از بهای کارکرد یا کالای تحویلی در موقع پرداخت مطالبات کسر و در مهلت قانونی به 

حساب سازمان های ذینفع تادیه نماید.
3- بهای پیشنهادی مناقصه گران باید از جهت مبلغ مشخص و معین و بدون ابهام بوده و در سامانه بارگذاری گردد.

4- دهیاری کردان در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار می باشد و در این صورت سپرده توسط دهیاری مسترد خواهد شد و مناقصه گر حق هرگونه اعتراض را از خود سلب می نماید.
5- مبنای اعلام قیمت براساس فهرست بها می باشد.

6- میزان تضمین حسن انجام معامله 10 درصد مبلغ قرارداد که قبل از انعقاد قرارداد باید یا به صورت نقد به حساب بانکی و یا به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی تسلیم دهیاری گردد و پس از تنظیم و تصویب صورتجلسه تحویل موقت 
آزاد می گردد.

7- 25 درصد مبلغ قرارداد تحت عنوان پیش پرداخت بعد از تجهیز کارگاه با ارائه ضمانتنامه معتبر بانکی قابل پرداخت می باشد.
8- شرکت کنندگان می بایست نمونه قرارداد و اسناد مناقصه را با قید اینکه مورد قبول است امضاء و ضمیمه پیشنهاد قیمت خود نمایند.

9- در هر شرایطی مدارک مندرج در اسناد مناقصه ملاک عقد قرارداد خواهد بود.
10- در صورت تاخیر در تحویل خدمت به ازای هر روز مبلغ 5/000/000 ریال جریمه تاخیر لحاظ می گردد.

11- حداکثر مدت بررسی پیشنهادها و تشخیص برنده مناقصه از تاریخ بازگشایی به مدت یک هفته می باشد.
12- رعایت عدم ممنوعیت مداخله کارکنان دولت براساس شرایط عمومی پیمان الزامی است.

13- توضیح این که به غیر از سپرده شرکت در مناقصه کلیه اسناد و مدارک مربوط به پیمانکار نزد دهیاری باقی می ماند و سپرده نفرات دوم و سوم مناقصه تا زمان انعقاد قرارداد با نفر برنده مسترد نخواهد شد.
14- مهلت خرید اسناد 1403/07/12 الی 1403/07/19 و تحویل اسناد از تاریخ 1403/07/19 تا ساعت 09:00 مورخ 1403/07/30 می باشد.

15- کلیه پیشنهاد دهندگان در تاریخ 1403/07/30 دوشنبه راس ساعت 11 صبح در سامانه تدارکات الکترونیک بارگشایی می گردد.
16- هزینه چاپ آگهی و هزینه کارشناسی برعهده برنده مناقصه می باشد.

* نوبت چاپ اول آگهی مناقصه: تاریخ 1403/07/12 
* نوبت چاپ دوم آگهی مناقصه: تاریخ 1403/07/19 

مبلغ پروژه طبق اعتبار شرح عملیاتردیف
بودجه دهیاری )ریال(

 مبلغ سپرده شرکت 
موارد الزامی مناقصهمدت قرارداددر مناقصه

پروژه بهسازی و مرمت معابر 1
2 ماه1/050/671/725 ریال21/013/434/489 ریالروستای کردان

شرکت پیشنهاددهنده باید حداقل دارای گواهینامه صلاحیت 
رتبه 5 راه از سازمان برنامه و بودجه و صلاحیت ایمنی از اداره کار 

و تعاون باشد

 آگهی مناقصه دهیاری کردان )نوبت اول(

بنیامین محمدی راد- دهیار کردان

اطلاعیه
 به استحضار می رساند کانون بازنشستگان صداو سیمای استان اصفهان به شماره ثبت 1203 در نظر دارد: جلسه مجمع 

عمومی عادی این نهاد را به منظور انتخاب هیئت مدیره و بازرسین و افزایش حق عضویت برگزار نماید.
*متقاضیان کاندیداتوری می توانند، جهت ثبت نام از تاریخ 1403/07/15 الی 1403/08/05 به دفتر کانون مراجعه و 

کانون بازنشستگان صداوسیمای استان اصفهانآمادگی خود را اعلام نمایند.

آگهي دعوت مجمع عمومي فوق العاده شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی 
استان اصفهان )سهامي خاص( ثبت شده به شماره 24311 و شناسه ملی 10260451048
 به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی استان اصفهان )سهامی خاص( 
مي رساند که جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت مذکور رأس ساعت  9 صبح روز دوشنبه مورخ 1403/7/23 
درمحل دفتر صندوق واقع در اصفهان بلوارکشاورز-کوی امیریه-خیابان آزادی-بین خیابان 5و 6 پلاک 38 

برگزار مي گردد.
بدینوسیله از کلیه سهامداران و نمایندگان قانونی صاحبان سهام دعوت به عمل می آید تا بادردست داشتن 

معرفینامه از تشکل خود در روز و ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند.
الف :دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده 

1(اصلاح ماده 6 اساسنامه )درخصوص حدودعملیات و فعالیت های صندوق(  
هیئت مدیره 

 آگهی دعوت  مجمع  عمومی عادی بطور فوق العاده      شرکت حمل و نقل خورشید بار سپاهان )سهامی خاص(
  به شماره ثبت20407 و شناسه ملی     10260412703                      

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام  شرکت فوق دعوت می شود که در جلسه   مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در ساعت10صبح   مورخ   
25/ 1403/07   که در محل اصفهان، خورزوق، خیابان کمربندی شرکت خورشید بار سپاهان   کدپستی 8345148517 تشکیل می گردد 

حضور به هم رسانید.
      هیئت مدیره  دستور جلسه: انتخاب بازرسین و تصویب تراز 

 آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده 
)نوبت اول(

جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن مرکز توپخانه و گروه های 44 و 55 درساعت 9:00 
روز سه شنبه مورخه :1403/08/01 در محل سالن کوثر  به آدرس: اصفهان، سه راه حکیم نظامی، به طرف دروازه شیراز 

مجموعه ورزشی 22 بهمن برگزار می شود.
* لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود شخصا" یا وکالتا" جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور 

بهم رسانند.
دستور جلسه : 

1-  طرح و تصویب عزل هیئت مدیره تعاونی مسکن
2-  طرح و تصویب اساسنامه تعاونی مسکن

   هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن مرکز توپخانه و گروه های 44 و 55

تاریخ انتشار : 1403/7/12


